[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2025
	№
	70

	пгт Тужа

О признании утратившим силу постановления администрации Тужинского муниципального района от 12.03.2019 № 89 ««Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности и составляющего казну муниципального образования, в аренду без проведения торгов»
На основании постановления администрации Тужинского муниципального района от 09.04.2020 № 127 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Тужинского муниципального района» администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Тужинского муниципального района:

от 12.03.2019 № 89 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление имущества,  находящегося в муниципальной собственности и составляющего казну муниципального образования, в аренду без проведения торгов»;
от 22.04.2021 № 135 «О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 12.03.2019 № 89».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

Глава Тужинского

муниципального района                   Т.А. Лобанова

[image: image1.png]